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Conrycrik Kazakcran o6mbickl JKamObu1 ayjans1 MocamxaThiHEIH 2021 XbUFBL 8 KaHTapaars!
Ne 58/1 "2021-2023 xsuipapra apaamFas Conryctik Kazakcran o6mbicsl JKamMObLT ayaHbl
KaiipaHnken aybsUIIBIK OKPYTiHiH 010/pKeTiH OeKiTy Typaisl" memiMiHe e3repicrep MeH
TOJIBIKTHIPYJIAp €HTi3y TYpaJIbl

ConTtyctik Kazakcran o6bichl XKamObLn aymansl MocanxaTbiHbIH 2021 sxbirbl 20 Ka3aH arsl
Ne 8/2 mremnimi
Conryctik Kazakcran o6mbichl XKamObL1 aynansiHbiH Mocuxatel HITEITI:

1. Contyctik Kazakcran oOnbicel KamObul aynanel MaciauxatbiHbiH "2021-2023
xbutgapra apuanrad Conrycrik Kazakcran o6sbice XKamObut aynansl Kaiipankesn aybuUlIbIK
OKpyTiHiH OromxeTiH Oekity Typaisl" 2021 xputFbl 8 KanTapaarbl Ne 58/1 memnrimine (
HopmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTiAepai MeMJEKeTTiK Tipkey Tizimimiage Ne 7046 OGombim
TIPKEJITeH) MbIHAJIall ©3repicTep MEH TOJBIKTHIpYJIap CHI131JICIH:

I-Tapmak >kaHa peIaKIusaa Ka3blUICHIH:

"1. 2021-2023 xbuinapra apranran Contyctik Kazakcran o0mibickl KaMmObUT ayianbl
Kaiipanken aybU1bIK OKPYTIHIH OOJDKETI OCHI IIemiMre TuiciHme 1, 2, 3 KoceIMInanapra
colikec, oHbIH imiHae 2021 xbpuFa MbIHAAl KejieMiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 57 166,8 MbIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMziep — 3 405 MBIH TEHrE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13T1 KaluTajlabl caTyAaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

tpancheprrep Tycimi — 53 761,8 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 57 497,1 MbIH TEHTE;

3) Ta3za OroKEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

Or0KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OobiHIIa caabao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlim any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6rokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — -330,3 MbIH TEHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MpodunuTid nakaanany) — 330,3 MbIH TeHTe:
Kapbi3aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapb13aapael etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaljaiaHbuIaThiH KaablKTapsl — 330,3 MbIH TeHre.";
6-TapMak KaHa pelaKIusaa >Ka3blICHIH:



"6. 2021 KpulFa apHalIFaH aybULABIK OKPYTiHIH OIOKETIHAE OOJIBICTHIK OOKETTEH
HbICaHaJIbI TpaHCHEPTTEP ECKEPLICIH:
1) Contycrik Kazakcran 06sbickl XKaMObUT ayJTaHBIHBIH Y KpanuH aybUIbIHIAFbI KOIIETIep/ i
’KapBIKTaH]IBIPYFa,;
2) Contyctik Kazakctan oOmbichl XKamObin ayganbsl Kaiipanken aybUTbIHIAFBI KOIIIE
’KapbIFbIHA apHAJIFaH [IaMIap/Ibl aybICTHIPYFa;
3) KeprutikTi aTKapyuibl OprasgapAblH MEMJEKETTIK KbI3METIIIEPiHIH >KalaKbIChIH
Ketepyre.";
7-TapMak MbIHaJal MazMyHAarsl 7), 8), 9), 10) TapmakimanapMeH TOJNBIKTBIPBLICHIH:
"7) OeiineOaKplIay KyHeIepiH OpHATy OOMBIHINIA KOPCETIIETIH KBI3METTEPIe aKhbl TOJIEyTe

8) HOyTOYK caTbIIl alyFa;
9) Conrycrik Kazakctan o06abichl XXamObu1 aynansiHbiH Kalipanken aybuibIHIA
CIIOPTTHIK-OWBIH AJIAHBIH KaUJIACTBIPYFa,;
10) Conrycrik Kazakcran o6asicsl XKamObu1 aynansl KalipaHkes aybUTbIHIAFb 1€MAJIbIC
OpTaJbIFBIHBIH FUMApPAThIH YCTayFa )KOHE KbI3METKEPJICPIHIH €HOEriHe aKpl Teneyre.";
4-KoChIMIIIa aJIbIHBII TACTAJICHIH;
KOPCETUITeH MICIIIMHIH 1-KOCBIMIIIACKI OCHI MIEHTIMHIH 1-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa
penaKusaaa Ka3blICHIH;
OCBI HICIIIMHIH 2-KOChIMIIIAChIHA COMKEC MIEHIIM 5-KOCBIMIIIAMEH TOJBIKTHIPHUICHIH.
2. Ocpt memiM 2021 xxputFbl 1 KaHTapaaH 6acTam KoJJaHbICKA SHT1311e1T1.

2KaMmOBLT ayTaHBI MOCITHXATHI
. . P. CagrsixoB
XAaTHIFICEIHBIH MIHACTTEPIH aTKAPYIIBI

2021 >xpurel 20 Ka3aHIars!
Conrycrik Kazakcran 001bICHI
JKamOBLT ayaHBI MOCITUXATHIHBIH
Ne 8/2 mrenrimine
1-xochImIIa
2021 >xpUTFBI 8 KaHTapIAFbI
Conryctik Kazakcran o0bICH
JKamObIT ayaaHbl MOCTNXATHIHBIH
Ne 58/1 mermmimine

1-KochIMIIIa

2021 xwurra apHaFan Conryctik Kazakcran o6msics! KamObwn aynansl Kalipaaken aysuibIk
OKPpYTiHiH 010/pKeTi

Canatbl CBIHBIOBI i:;:l;m ATtaybl TCeZ“ﬁZ;H (MBIR
1 2 3 4 5

1) Kipicrep 57 166,8
1 CaNpIKTBIK TYCIMACP 3 405

04 MeHIIiKKe CabIHATBIH caiabikTap 3 405



4
02
BromxerTik
OYHKIIMOHAJIBIK
o Oarnapnamanapaeiy barmapnama
JKiMIIiCi
1 2 3
01
124
001
022
07
124
008
009
011
08
124
006
12

MyItiKKe caybIHaTBIH canblkTap 128

Kep cansirst 624
Keunik KypaniapbiHa caiblHATBIH ) 653
CaJIbIK

Tpancdeptrep Tycimi 53761,8

MemiiekeTTiK  OacKapyIbiH

JKOFapbl TYpFaH opraHgapelHaH 53 761,8

TYCeTiH TpaHchepTTep

AynannapasiH  (OOJBICTBIK

MaHBI3Bl 0ap  KallaHbIH) 53761,8

Oro/pKeTiHEH TpaHcdepTTep

ATtaynl

4
2) lerreraOap

Kanmel cumaTTarsl  MEMIIEKETTIK
KBI3METTED

AymaHIbIK MaHBI3bI 0ap Kaja, aybui,
KEeHT, aybUIABIK OKpYI OKiMiHIiH
anmnaparsl

AymaHIpIK MaHBI3BI Oap Kana, aysbi,
KCHT, aybUIABIK OKPYr OKIMiHIH
KBI3METIH KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHJer1
KBI3METTEP

MeMiekeTTik OpTaHHBIH Kypaeii
IIBIFBICTAPBI

TyprbeiH YH-KOMMYHaIbIK
IapyamibLIbIK

AynaHaslK MaHBI3BI Oap Kana, aybll,
KCHT, aybUIABIK OKPYr OKIMiHIiH
armaparbl

Enni  mekenzepaeri  kemrenepi
JKaPBIKTAHIBIPY

Enmi MekeHIOepaiH CaHUTApUSICHIH

KaMTaMachI3 €Ty

Ennmi MexeHmepai abaTTaHABIPY MEH
KOTaJIIaHIbIPy

MoeHHeT, CHOPT, TYypHU3M IKOHE
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

AymaHIblK MaHBI3bl 0ap Kana, aybui,
KCHT, aybUIABIK OKPYr OKIMiHIiH
anmapaThl

JKeprimikti geHreae MoOACHU-IEMAIIBIC
)K¥MI)ICBIH KOH}Iay

Kenik xone KOMMYHUKaIUs

Comacet
(MBIH
TEHTe)

5

57
497,1

24 015

24 015

23725

290

14
610,1

14
610,1

2910,1

350

11 350

5499

5499

5499

11 485



124

013
045
13
124
040
CanaTtebl ChBIHBIOBI
5

01

OyHKIHOHANIBIK bBromkertik  OarmapramanapIby

TOII OKIMIIIICI

Canartsl ChIHBIOBI

barnapnama

Kimri
CBIHBIOBI

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kama, aysia, 11485
KEHT, AayBUIOBIK OKPYT OKIMiHIH
aTmaparbl

AynaHaplKk MaHbBI3BI Oap Kajanapna,
aypuliapna, KeHTTeple, aybULIBIK

OKpYTTEpJle aBTOMOOMIIb JKOJINAPBIHBIH
JKYMBIC ICTeYiH KAaMTaMachl3 eTy

939

AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kajanapna,
aypUIapaa, KEHTTEpHIe, aybUIIbIK
OKPYITepJe aBTOMOOWIb KOJJAPBIH
KYpIIeIi KoHEe OpTaIia XeHACY

10 546

Backanap 1 888

AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kana, aybu,
KEHT, AayBUIABIK OKpYyr okiMmiHiH 1 888
anmapaThl

Ownipiepai mambeITyasiH 2025 KbLIFa
JIEHiHTT MEMIICKETTIK OarmapiamMachl
meHOepiHae OHIpIep i YKOHOMHIKAIBIK
IAMBITYFa kopaemuaecy OoifpiHma 1 888
mapanapsl icke achIpyFa aybUTIBIK eIl
MEKEHJEePi KaNIacThIpyasl IMIEIIyTe
apHaJIFaH ic-Iapagapabl iCKe ackIpy

3) Ta3a OrO/KETTIK KpeUTTEY 0
BromKeTTIK KpeauTTep 0
Comacsl
Kinri cerHbIOBI ATtaysl
(MBIH
TEHTe)
BromxerTik
kpeauttepai 0
otey
BromxerTik
kpeauttepai 0
orey
MemiekeTTik
Or0JKEeTTeH
1 OepiireH
OIOJKETTIK
KpeAUTTEePIl
otey
Comacsr
ATaysl (MBIH
TEHTe)
4) KapXpl akTHBTEpIMEH Omeparusiap 0
OOMBIHIIA CANTBI0
Kap>kbl akTUBTEpIH caThII aly 0
Comacet
ATaybl (MBIH

TEHTe)



01
7

01
DYHKIIMOHAJBIK TOII
16
Canartsl
8

1
2
BromxetTik OarmapiamManapsIH OKIMIIiCi
124
CBIHBIOBI
01

MeMIIeKeTTIH ~ KapiKbl

aKTHBTEPiH

caTyIaH TYCETiH TyciMaep

MeMIIeKeTTiH  KapiKbl

aKTHUBTEPiH

caTyJlaH TYCETiH Tycimzep

Kap>kbl akTHBTEpiH €I immiHae caTydaH

TYCETiH Tycimuep

5) BrojukeT TanmbuIbIFbl (TPOMUITHTI)

6) bromxker TaIlIIBIJIBIFBIH
Kap KBUTAaHABIPY (mpodpuuTiH
naiianany)

Kapbnap Tycimaepi

MemiekeTTiK imki KapeI3aap

Kapsbi3 any kexiciM-mapTraps

barnapnama

056

Kimi
CBIHBIOBI

ATaysl

Kapsznapast erey

AyJaHTBIK MaHBI3bI
Oap Kama, aysbll,

KCHT, ayBULABIK

OKPYT OKIMIiHIH

anmnapaThbl

AyJaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kamna, aysbll,
KCHT, ayBUIIBIK
OKpPYyr  9KiMi
anmapaTblHbIH
JKOFaphl TYpFaH
OIOIXKET
aJIIBIH 1aF bl
OOpBILIBIH OTEY

ATaysr

BromxeT KapaxaThIHBIH
naiitalaHbpLIaTBIH
KaJIIBIKTapHI

bromxker

KapaxaTbl

KaJIABIKTapbl

BromxeTr KapaxaThIHBIH

60C KaIgBIKTaphl

2021 xpurre! 20 Ka3aHIarsl

Conrycrik Kazakcran 00IBICHI

JKamObL1 ayJlaHbl MACJ/IMXATbIHBIH

Ne 8/2 mremrimine

2-KOCBIMIIIA

2021 >xpUTFBI § KaHTapIaFbI

Conrycrik Kazakcran 00JbIChI

JKaMOb1 ay1aHBl MOCITUXATHIHBIH

0

0

0

-330,3

330,3

0
0
0

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

0

ComMmackl
(MBIH
TEHTe)

330,3

330,3

330,3



Ne 58/1 mremimine

5-KochIMIIIa

Conrycrik Kazakcran o6msicel JXam6b01 aymansl Kalipaakel aybUIAbIK OKpPYT OI0KeTiHIH
mbFRICTapEl 2021 KeUEFEL 1 KaHTapa KaIbIITacKaH O KeT KapaXKaThIHBIH 00C KaIIbIKTapEI
ecebineH

Kipicrep:
Canarpl CoiabIOb Kimni cbIHBIOB ATaybl Comacs! (MBIH TEHTE)
3 Brogxer  KapaxaThIHBIH nanjajlaHblIaThIH 31303
KaJIIBIKTaphI ’
01 Bromxer KapakaThbl KaJIJbIKTaphI 330,3
1 BromxkeT KapakaThIHBIH 00C KaJIIBIKTaphl 330,3
Bapnbrrsr: 330,3
[IsiFpICTAp:
BrogxeTTik Comacsl
OYHKIMOHAJIBIK
o OarmapiamanapablH barnapnama Ataybl (MBIH
T T
oKimmIici TEHTe)
1 2 3 4 5
07 TypFBIH YH-KOMMYHAJABIK MAPyalIblIbIK 330,3
124 AynmaHIBIK MaHbIBFI ‘62'1p Kana, aybll, KEHT, .. 03
aybUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl
008 i MEKeHAepAeri Kemieaepai 330.3
KaPBIKTAHABIPY
BapnbiFer: 330,3

© 2012. Kazakcran Pecrryomukace! Opiner MuUHUCTpITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



